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»مردم سالاری« حضور داعش در افغانستان را بررسی می کند
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 جدیدترین چالش امنیتی ایران
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گروه اقتصادی- شهرام صدوقی: موضوع گوشت با واردات گوشت منجمد و 
دام زنده هم ظاهرا حل نشده است و قیمت ها در بازار همواره رو به افزایش است. 
با توجه به اطلاعات ارائه شده، گوشت قرمز در روزهای ابتدایی ماه دی با افزایش 
قیمت ۲۰۰ هزار تومانی مواجه شــده است.  هنوز دلیل دقیق این افزایش قیمت 

مشخص نیست و...

گروه ورزشی- محمدحسین یزدی: جام ملت های آسیا از عصر روز گذشته در 
کشــور قطر که چندی قبل میزبان جام جهانی بود آغاز شد و در دیدار افتتاحیه 
کشــور میزبان رودرروی لبنان قرار گرفتند. قطر به عنوان مدافع عنوان قهرمانی 
دوره قبل گام به این مســابقات می گذارد. آنها در فینال دوره قبل که در امارات 

برگزار شد، موفق شدند...

گروه دیپلماسی- سمیرا عبدالملکی: نفتکش متخلف سوئز راجان که در سال 
جاری محموله نفت متعلق به ایران را با هدایت آمریکا سرقت و به بنادر آن کشور 
منتقل کرده و در اختیار آمریکا قرار داده بود؛ توســط نیروی دریایی کشــورمان 
توقیف شده  است. دو مقام نظامی  آمریکایی روز پنجشنبه به وقت محلی در گفتگو 

با شبکه خبری فاکس نیوز تایید کردند که...

آمریکا و بریتانیا به اهدافی در صنعا حمله کردند

حملهبهیمندرنیمهشب
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انا لله و انا الیه راجعون

همکار جامعه رسانه ای استان خوزستان

 جناب آقای علیرضا عبدالله نژاد
درگذشت تاسف بار برادر گرامیتان، زنده یاد فرشاد عبدالله نژاد را به جنابعالی  و خانواده  
محترم تان تسلیت عرض نموده، برای شما و دیگر بازماندگان صبر و سلامتی و برای 

آن عزیز سفر کرده، از درگاه خداوند متعال  آرامش و مغفرت الهی مسألت داریم.
                           »سرپرستی  روزنامه مردم سالاری در استان خوزستان«

همه مصیبت های اسرائیل 
حمزه علیپور

طوفــان الاقصی بــا حملــه غافلگیرانه حماس 
در جنوب اراضی اشــغالی آغاز شــد و به حملات 
وحشیانه ارتش اسرائیل به نوار غزه ادامه پیدا کرد. 
یــک روز تاریخی و نقطه عطفی در تاریخ رویارویی 
اســرائیل و اعراب. یک روز کم نظیر در بزرگترین 
زندان روباز جهان که ســه گــروه مقاومت منطقه؛ 
حزب الله لبنان، انصــارا... یمن و گروه های مقاومت 
عــراق را درصف مقاومت فلســطین  قرار داد و هر 
چهار گروه مقاومت اسلامی  منطقه در مقابل رژیم 
صهیونیستی صف آرایی کردند. جنگی که برای اولین 
بار از تشکیل رژیم منحوس صهیونیستی گروه های 
مقاومت منطقه را برای مقابله با آن در کنار هم قرار 
داد. هر چه زمان جنگ و حملات زمینی اســرائیل 
گســترده تر شود خاورمیانه خود را به جنگ فراگیر 

منطقه ای نزدیک تر می بیند. 
تل آویو با هرگونه راهــکار و تحرک دیپلماتیک 
از ســوی بازیگران منطقــه ای و فرامنطقه ای برای 
برقراری آتش بس مخالف است و در حال گسترش 

آتش افروزی خود است.
ادامه یا به ســرانجام رســیدن جنگ به عوامل 
متعددی بستگی دارد که عدم توجه بدان ها می تواند 
در بررســی و پیش بینی جنگ خطرآفرین باشــد. 
ناتوانی در اطــلاع از وقوع این عملیات و غافلگیری 
بزرگ، شکســت بزگ اطلاعاتــی و امنیتی را برای  
نظام سیاســی اســرائیل و CIA و MI6 و دیگر 
ســازمان های اطلاعاتــی غرب رقــم زد. این اتفاق 
آسیب پذیری بالای اســرائیل را به نمایش گذاشت 
که اگر  قادر به کنترل آن نباشد در آینده ثبات آن 
را به خطر می اندازد. بی ثباتی پیامدهای منفی برای 
توسعه اسرائیل و اقتصاد و وضعیت روانی شهروندان 

اسرائیلی نیز به همراه خواهد داشت.
در نگاهــی تاریخی و نژاد پرســتانه، ســرزمین 
فلســطین همان جغرافیــای وعده داده شــده به 
اسرائیلیان در هزاران ســال پیش است و این ادعا 
چراغ ســبزی برای غصب اراضی و به خاک و خون 
کشیدن غیرنظامیان بالاخص زنان و کودکان شده 
است. از ســال 1967 الی ۲۰۰5 میلادی به مدت 
38 سال نوار غزه تحت اشــغال رژیم صهیونیست 
بوده است. از سال ۲۰۰5 میلادی نظامیان اسرائیل 
مجبور شدند از نوار باریکه غزه خارج شده و کنترل 
را به  حماس بســپارند که خروج از غزه بعد از 38 

سال به منزله شکست اسرائیل قلمداد می شود. 
اسرائیل در جنگ فعلی غزه شکست خورده است 
و باید به شکســت خود در این جنگ اعتراف کند. 
اهداف جنگ برای اســرائیل محقق نخواهد شد و 
باید منتظر فاجعه برای اســرائیل باشیم. مسئولین 

عالی رتبه نهادهای امنیتی و نظامی  اسرائیل تلاش 
می کنند تا جنگ را پیــش از آنکه واقعا کم وکیف 
آن عیان شود، به عنوان یک پیروز بزرگ به تصویر 
بکشند. این جنگ بیشترین خبرنگاران و تصویرگران 
را به خود دیده اســت تصویرگران و خبرنگارانی که 
برای نمایش پیروزی اســرائیل به غزه برده شده اند. 
اسرائیل به عنوان تنها و بزرگترین قدرت آمریکا در 
خاورمیانه در صورت شکست در این جنگ، حذف 
خــود از نقشــه های جغرافیا را باعث خواهد شــد. 
رویکرد نژادپرســتانه اسرائیل و بی توجهی به قواعد 
جنگ آز آنان چهره ای منفور به تصویر کشیده است.
1( حفظ بقا و کنترل اسرائیل در فلسطین 

اشغالی
دولت هــای غربی در یک روال تدریجی، موضوع 
نفرت تاریخــی از یهود در جوامع مســیحی را، با 
تاسیس رژیم صهیونیســتی، به جغرافیای دورتر از 
خود صادر کردند، بعد از این اقدام کارکرد اقدامات 
غیر مشروع، ضد انسانی و تروریستی رژیم اشغالگر، 
درناخودآگاه جمعی بخشــی از مــردم اروپا، تولید 
نفرت بیشــتر از جریان یهود خارج از سرزمین های 
قاره سبز بود.   تحقیر اسرائیل در زمانی که افراطی 
ترین دولت تاریخ اســرائیل بر ســر کار بوده، نشان 
می دهد که امنیتی شــدن بیشــتر دولت و حضور 
گرایش اولتراارتدوکس یهود و فلســطین ستیزی 
نه تنها حاشــیه امنیــت ایجاد نکــرده بلکه باعث 

آسب پذیری نیز شده است.
اگر غربی ها به دنبال امنیت یهودی ها هســتند 
قطعا باید دولت های اســرائیلی را تحت فشــار قرار 
می دادند تا آنها به صلح عادلانه برای مردم فلسطین 
تمکین کنند. جلوگیری کشورهای غربی بخصوص 
آمریکا به بهانه های مختلف از وادار کردن دولت های 
اســرائیل به تمکین به صلح با ملت فلسطین ثابت 
می کند که غربی ها به دنبال ایجاد صلح و ثبات در 

منطقه خاورمیانه و یا تامین امنیت یهود نیستند. 
هدف آنان این اســت که حتی کشــور اسرائیل 
هیچ وقت نتواند با شــرایط صلح و ثبات و آرامش 
ادامه دهد و همیشــه مجبور باشــد پایگاه حضور 
آمریکا در خاورمیانه و زمینــه بی ثباتی در منطقه 
باشــد. دولت سوسیالیســتی چپ گرا اولین دولتی 
بود که در اســرائیل تشکیل شــد و غرب همیشه 
دلواپس این هســتند اگر یهودی ها در اسرائیل به 
امنیت و آرامش برســند امکان چرخش به سمت 
تفکرهای سوسیالیســتی در آنان زیاد اســت چون 
ایدئولوژی هــای مذهبی به سوسیالیســم نزدیکتر 

هستند تا به امپریالیسم و لیبرالیسم.
یهودی هــا در منطقه خاورمیانه قبل تشــکیل 

اسرائیل امنیت بسیاری داشتند تا اکنون.
2( حمله به مرزهای مشترک فلسطین

عدم کسب موفقیت از سوی سران اسرائیلی در 
جنگ غزه، تغییر نگاه مجامع جهانی و عدم همراهی 
کشــورهای هم پیمان منطقه باعث تغییر موضعی 
دکترین اســرائیل )دکترین اتحاد پیرامونی( شده 
است. دلیل تشکیل اسرائیل و اهمیت بقای آن باعث 
شده است که اسرائیل دست به ریسک خطرناک و 
عمل انتحاری بزند. ورود کشورهای هم مرز به جنگ 
گســترده با اسرائیل خطر آسیب پذیری، شکست و 
نابودی اسرائیل را افزایش خواهد داد. اسرائیل با این 
نگاه در تشکیل ائتلاف فرامنطقه ای به نفع خویش 
در منطقه خاورمیانه ســعی دارد. از طرفی اسرائیل 
می داند مســائل منطقه خاورمیانــه نقطه ای نبوده 
بلکه مسائل خاورمیانه فراگیر است و دامنه عملکرد 

کشورها بر تمامی  منطقه تاثیرگذار خواهد بود. 
3( مخالفت مجامع با حمله اسرائیل

تصویب سه قطعنامه در سازمان ملل نشان شدت 
واکنش جامعه جهانی به فاجعه انســانی در باریکه 
غزه اســت. در 5 مورد دیگر تلاش هایی در شورای 
امنیت برای صــدور قطعنامه صورت گرفته بود که 

وتو شده بودند.
 اگر مجموعــه تلاش هایی را کــه در مجمع و 
شــورا صورت گرفته باهم محاسبه کنیم تعداد آن 
به 8 مورد می رســد که 6 مورد در شــورا و ۲ مورد 
در مجمع بوده که 3 مورد آن از تصویب گذشــت 
و 5 مورد در شــورای امنیت وتو شده است. با توجه 
به  این اقدامات بین المللی و راهپیمایی هایی که در 
گوشه گوشه جهان برای برقراری آتش بس رخ داده 
و تاکنون مورد مخالفت اسرائیل قرار گرفته است در 
بحران غزه در طــول جنگ 8 تلاش صورت گرفته 
که جامعه جهانی تا چه حد نســبت به این جنگ 
حساسیت نشان داده است. فعال شدن سه رکن از 
ارکان شش گانه سازمان ملل در جنگ غزه را باید از 
حساسیت های دیگر سازمان ملل دانست؛ دبیرخانه، 

شورای امنیت و مجمع عمومی.
اسرائیل در حال از دست دادن حمایت بین المللی 
است. آمریکا با حمایت از اسرائیل در حال از دست 
دادن مرکزیت اخلاقی خود نزد جهانیان است. عایده 
تومان سلیمان از اعضای کنست رژیم صهیونیست 
در سخنانی تاکید کرد که زنان و کودکان در بمباران 
غزه کشته می شوند که این جنایت جنگی به شمار 
می آید و باید عملیات بازداشت کسانی که با جنگ 
مخالف هســتند، متوقف شــود. امروز دنیا عرصه 

تظاهرات حامیان آتش بس شده است.
ادامه در صفحه 10

یادداشت


